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LCS³ Modulair glasvezel lade systeem 
19" glasvezellades

032162 032100

032101 032136

032172

032121032133032115

Réf. Tiroirs fibre optique 19"
Tiroirs 19" en métal et fibre optique comprenant les 
manchons d’accouplement, 4 entrées de câbles, 
le matériel de montage, 1 presse-étoupe Ø 13,5 et 
1 presse-étoupe Ø 16 mm, bobine et cassette de 
soudage. Marquage du panneau et des ports de 
fibre optique dans une zone de marquage spéciale. 
Version extensible :
Arrêt du mouvement avec une inclinaison de 30°.
Capacité maximale :
- 24 connecteurs ST
- 12 connecteurs SC duplex
- 24 connecteurs LC duplex
Prof. 220 mm, haut. 1 U

032161 12 connecteurs SC duplex multimode
032162 24 connecteurs LC duplex multimode
032163 24 connecteurs ST multimode
032164 12 connecteurs SC duplex monomode
032165 24 connecteurs LC duplex monomode
032166 12 connecteurs SC APC duplex monomode
032167 24 connecteurs LC APC duplex monomode

Rotatifs
Livrés avec ouverture de gauche à droite, réversible 
Capacité maximale, soit :
- 36 connecteurs LC duplex
- 18 connecteurs SC duplex
Prof. 260 mm, haut. 1 U

032171 36 connecteurs LC duplex multimode
032172 18 connecteurs SC duplex multimode
032173 36 connecteurs LC duplex monomode
032174 18 connecteurs SC duplex monomode

Tiroirs modulaires fibre optique 19", plats et 
coudés
Tiroir modulaire 19" fibre optique, métal avec 
couvercle transparent 
Fourni avec 8x entrée de câble, matériel de fixation, 1 
presse-étoupe Ø 13.5 mm, 1 presse-étoupe Ø 9 mm, 
2x bobine. 
Équipé des Soluclips pour la fixation automatique 
(sans vis) aux montants des racks et des armoires.  
Fourni avec des étiquettes numérotées
Capacité maximale :
- 48 connecteurs LC duplex
- 24 connecteurs SC duplex
- 24 connecteurs ST
Profondeur 215 mm, hauteur 1 U, équipé d’un arrêt 
de mouvement avec inclinaison de 20°.
Version plate incluant des modules

032102 12x SC duplex multimode
032104 24x LC duplex multimode 
032106 12x SC duplex monomode

Version plate vide, jusqu’à 4 modules à 
commander séparément

032100 Tiroirs vides sans modules
Version coudée vide, jusqu’à 4 modules à 
commander séparément 

032101 Tiroirs vides sans modules

Réf. Modules fibres optiques
Modules avec manchons d’accouplement, adaptés 
aux panneaux modulaires Réf. 032100, 032101 et 
cassette Réf. 0323141
Modules fibres optiques monomodes (9/125 μm)

032117 6x ST
032110 3x SC duplex, bleu
032111 6x SC duplex, bleu
032112 3x SC APC-duplex, vert
032113 3x LC duplex, bleu
032114 6x LC duplex, bleu
032115 12x LC duplex, bleu
032116 6x LC APC duplex, vert
032133 4x MTP1, vert

Modules multimodes fibre optique (62,5 et 50/125 
μm)

032127 6x ST
032120 3x SC duplex, beige
032121 6x SC duplex, beige
032123 3x LC duplex, beige
032124 6x LC duplex, beige
032125 12x LC duplex, beige
032136 6x LC duplex, aqua
032137 12x LC duplex, aqua
032134 4 MTP1 beige

Module RJ 45 LCS3

Module RJ 45 à placer dans le tiroir modulaire fibre 
optique. Offre la possibilité de combiner la fibre et le 
cuivre dans un seul tiroir

032132 Module LCS3 RJ 45 à 4 ports. Connecteur LCS3 RJ45 
à commander séparément, voir p. 1152

Bloc cuivre pour tiroir fibre optique
032132 Se clipse directement sur le tiroir optique à équiper réf. 

032100. Permet de mixer fibre optique et cuivre

Accessoires voor modulaire glasvezel lades

Accessoires pour éclateur (fan out) pour 
préconnectorisation

032128 Se clipse à l'arrière du tiroir
Permet l'entrée des préconnectorisations
Blind module

032129 Past in de niet gebruikte openingen aan de voorzijde
Lascasette

032130 Capaciteit 24 lassen met heatshrink protector
Kit de lovage

032131 1 accessoire
1 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd
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